2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 5,061,549.64

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 1.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 389,400.00

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Cinco  millones cuatrocientos cincuenta  mil novecientos cincuenta con 64/100

Total 5,450,950.64